Darbų pavadinimas 

Kaina 

Eur. be 

PVM 

Beržyno g.  Prienų m. lietaus vandens šulinėlio įrengimo darbai 3840,47  

PVM 21%: 806,50  

Iš viso su PVM: 4646,97  

Bendra Beržyno g.  Prienų m. lietaus vandens šulinėlio įrengimo darbų pasiūlymo kaina 

4646,97 Eur su PVM (keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai 97 ct).  

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 806,50  Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: